διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής , ύψους 2% επί της 
αξίας του τμήματος ή των τμημάτων για το/τα οποίο/οποία υποβάλλεται προσφορά χωρίς Φ.Π.
Α.. Για το σύνολο του διαγωνισμού το ποσό της εγγυητικής ανέρχεται σε 7.142,49 € (Επτά 
χιλιάδες εκατόν σαράντα δύο ευρώ και σαράντα εννέα λεπτά ). Εγγύηση καλής εκτέλεσης των 
όρων της σύμβασης: ποσοστού 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, χωρίς να 
συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα προαίρεσης και η οποία κατατίθεται μέχρι και την 
υπογραφή του συμφωνητικού.